(18% a été 

appliquée au lieu 
de 10%) 

-Montant 

maximum TTC : 
18 183 000 au 
lieu 18 561 400 
soit un taux de 
variation de -

2,03% 

Attributaire provisoire : 

SANGARE NAZI DOMINGO (ESANAD) pour un montant minimum toutes taxes comprises de deux millions neuf 
cent quatre-vingt-dix-huit mille cinquante (2 998 050) F. CFA, soit un montant maximum toutes taxes comprises de 
quinze millions quatre cent quatre-vingt-quatre mille trois soixante-dix (15 484 370) F CFA avec un délai 
d’exécution de trente (30) jours par commande. 

Demande de prix à commandes par anticipation N°2025-07/MS/SG/ANSSEAT/DG/PRM du 03 décembre 2025 pour L’ENTRETIEN ET LA

[...]

1 530 326˂ X ˂2 070 442 
Apres application du taux de tolérance qui 
est 5%, la borne inferieur devient 1 530 
326 -1 530 326 X   
  0,05 = 1 453 810 

Attributaire provisoire : 

Lot1 : Garage ZOUNGRANA pour un montant minimum toutes taxes comprises de cinq millions cinq 
cent soixante-six mille six cent cinquante (5 566 650) F. CFA et montant maximum toutes taxes 
comprises de treize mille sept cent quarante-six mille quatre cent dix (13 746 410) F. CFA, avec un délai 
d’exécution de trente (30) jours pour chaque commande. 

Lot 2 : KAB Service pour un montant hors taxes minimum de trois cent soixante-dix-huit mille (267 270)

[...]

Non conforme : offre 
anormalement basse malgré le 
calcul de seuil de tolérance 

http://www.dgcmef.gov.bf/

Conclusion :  
Lot 1 : La commission propose l’attribution provisoire du marché à l’entreprise EVISION pour un montant minimum total TTC de 
huit cent quarante-quatre mille huit cent quatre-vingt (844 880) francs CFA et un montant maximum total TTC de dix millions cent 
trente-huit mille cinq cent soixante (10 138 560) F CFA avec un délai d’exécution de 30 jours pour chaque commande 

Lot 2 : La commission propose l’attribution provisoire du marché à E VISION pour un montant minimum total TTC d’un cinq cent 
quatre-vingt-treize mille trois cent quatre (593 304) francs CFA et un montant maximum total TTC de sept millions cent dix-neuf 
mille six cent quarante-huit            (7 119 648) F CFA avec un délai d’exécution de 30 jours pour chaque commande  
Lot 3 : La commission propose l’attribution provisoire du marché à E VISION pour un montant minimum total TTC d’un sept cent 
soixante-sept mille quatre cent soixante-douze (767 472) francs CFA et un montant maximum total TTC de neuf millions deux cent 
neuf mille six cent soixante-quatre (9 209 664) F CFA avec un délai d’exécution de 30 jours pour chaque commande  
Lot 4 : La commission propose l’attribution provisoire du marché à BPS PROTECTION SARL pour un montant minimum total TTC 
de huit cent quarante-huit mille cent soixante (848 160) francs CFA et un montant maximum total TTC de dix millions cent 
soixante-dix-sept mille neuf cent vingt-cinq (10 177 925) F CFA avec un délai d’exécution de 30 jours pour chaque commande  

ECOLE POLYTECHNIQUE DE OUAGADOUGOU 

Demande de prix N° 2026-002/MESRI/EPO/DG/PRCP du 18 décembre 2025 pour la prestation de pauses café et déjeuner pour les différentes 
activités de l'EPO à Ouagadougou et à Koudougou en deux lots.

[...]

2N SERVICES 3 220 500 9 662 900 3 542 550 10 629 190 Conforme 3ème 

Attributaire provisoire: REFERENCIEL AFRIK pour un montant minimum TTC de trois millions cinq cent onze mille huit cent soixante (3 511 
860) F. CFA et d’un montant maximum TTC de douze millions vingt-sept mille quinze (12 027 015) F. CFA avec une augmentation en quantité 
de 371 plats soit de 14,98% au maximum de l’item 2 pour un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours par commande. 

Lot2 : Prestation de pause déjeuner pour les différentes activités de l’EPO sur le site des instituts.